
PO 694/2021 

DODATEK Č. 2 
KUPNÍ SMLOUVY ze dne 23. 10. 2019 

(dále jen „smlouva“) 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo:  
Zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol Ing. 
Jakub Kleindienst, kvestor 
xxxx
xxxx
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2. Prodávající: SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. 
Sídlo:  
Zastoupený: 
bank. spojení: 

číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle  
Ing. Markétou Kmentovou, Ph.D., prokuristkou  D
xxxx
xxxx
45794171 
CZ45794171 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11280 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto dodatkem se mění a doplňuje kupní smlouva 
uzavřená mezi smluvními stranami dne 23. 10. 2019, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 17.2.2020, 
jejímž předmětem je realizace dodávek na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Rámcová 
smlouva na chemikálie pro mikrobiologii“ (dále jen „smlouva“). 

II. 
Předmět dodatku 

2.1. Dne 18. 5. 2021 písemně oznámil prodávající kupujícímu změnu jeho názvu, který s účinností 
od 1.7.2021 zní Merck Life Science spol. s r.o. Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti 
s touto změnou bude kupující k uvedenému datu na všech dokumentech souvisejících 
s plněním smlouvy uvádět již nový název prodávajícího.   

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně jedné z osob oprávněné k jednání za kupujícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, jež je uvedena v ustanovení čl. VI., odst. 
6.7. smlouvy, a to následovně: 

původní znění: 

„Jméno: 

  email: 

 tel.: 

xxxx
xxxx
xxxx



2 

nové znění: 

„Jméno: 

  email: 

 tel.: 

xxxx
xxxx
xxxx

2.3. Smluvní strany se dohodly na doplnění nového odst. 6.9. do článku VI. smlouvy, který zní 
takto: 

„6.9. Smluvní strany se dohodly, že v případě změn či doplnění osob uvedených v čl. 6.6. a 

čl. 6.7. smlouvy postačí písemné oznámení takové skutečnosti druhé smluvní straně 

a není nutné v takovém případě uzavírat písemný dodatek k této smlouvě ve smyslu 

čl. 10.2. smlouvy.“ 

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. V ostatním se práva a povinnosti vzniklá na 
základě tohoto dodatku řídí smlouvou. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi 
smluvními stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se započítají na plnění 
dle tohoto dodatku. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. 

3.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento 
dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž 
bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne V Praze dne 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze SIGMA-ALDRICH spol. s r. o. 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 
Ing. Jakub Kleindienst Ing. Markéta Kmentová, Ph.D. 
kvestor  prokuristka

  

 




